武大字〔2020〕13 号

关于政治与公共管理学院等单位
新一届行政领导班子组成的通知

全校各部门、单位：

根据学校党委《关于做好学院（系）、直属单位行政领

导班子换届工作的通知》（武大党字〔2020〕12号），经学校

党委常委会议研究，决定政治与公共管理学院等 4 家单位新

一届行政领导班子组成如下：

一、政治与公共管理学院

院  长：向运华（试用期 1年）

副院长：阮建平

刘  伟（试用期 1 年）

刘洪波

二、信息管理学院

    院  长：陆  伟（兼任国家保密学院常务副院长，试用

期 1 年）

副院长：吴  江（兼任国家保密学院副院长）

王晓光（试用期 1 年）

周力虹（试用期 1 年）

王  华（兼任国家保密学院副院长）

三、测绘学院

院  长：姚宜斌

副院长：闫  利

邹进贵

邹贤才（试用期 1 年）

 史振华

四、遥感信息工程学院

院  长：张永军（试用期 1年）

副院长：方圣辉

 胡庆武（试用期 1 年）

  乐  鹏（试用期 1年）

龚  龑（试用期 1 年）

    新一届行政领导班子成员中属于提任的领导干部有试

用期，试用期 1年；未进入新一届行政领导班子的原行政领

导班子成员，其相关职务自行免去。

    上述干部的职务任免时间从 2020 年 6月 17日起计算。

    特此通知

  2020 年 7 月 1 日